
Åsane Arbeiderparti 2024 
 

Forslag fra valgkomite: 
 
Styre 2023:  

Verv Navn E-post Telefon 

Leder Even Sørland Even.sorland@gmail.com 97 95 25 62 

Nestleder Fauzia Hussain-Wiig Fauzia.hussain@gmail.com 98 49 57 93 

Sekretær Annie Vårdal annie.vaardal@gmail.com 92 09 89 16 

Kasserer Ole Flåm Svendsen olesvendsen000@gmail.com 97 88 66 74 

Medlemsansvarlig Jørgen Haugland Jorgen.haugland@hotmail.com 47 31 91 46 

1. Styremedlem Lillian Vangberg lillian.vangberg@bergen.kommune.no 45 06 55 62 

2. Styremedlem Geir Iden giden@online.no 48 10 77 09 

1. Varamedlem Shelaine Moldesæter 
Nilsen 

shelainetherese@gmail.com 99 51 40 13 

2. Varamedlem Trond Lygre t.lygre@gmail.com 90 53 46 91 

3. Varamedlem Heidi Sund  heidi.sund@gmail.com 92 48 69 90 

AUF-representant    

AUF vara repr. 
(møtende) 

   

 

Representanter til representantskapet i Arbeiderpartiet i Bergen 
 Navn E-post Telefon 

1 Even Sørland Even.sorland@gmail.com 97 95 25 62 

2 Fauzia Hussain-Wiig Fauzia.hussain@gmail.com 98 49 57 93 

3 Annie Vårdal annie.vaardal@gmail.com 92 09 89 16 

4 Ole Flåm Svendsen olesvendsen000@gmail.com 97 88 66 74 

5 Jørgen Haugland Jorgen.haugland@hotmail.com 47 31 91 46 

6 Lillian Vangberg lillian.vangberg@bergen.kommune.no 45 06 55 62 

7 Geir Iden giden@online.no 48 10 77 09 

8 Shelaine Moldesæter Nilsen shelainetherese@gmail.com 99 51 40 13 

9 Trond Lygre t.lygre@gmail.com 90 53 46 91 

10 Heidi Sund  heidi.sund@gmail.com 92 48 69 90 

11 Atle Rasmussen Atle.rasmusssen@elogitbergen.com 90 21 91 92 

    

 Vara kvinner:   

1 Kari Grønnestad Kari.gronnestad@gmail.com 41 00 72 51 

2 Hjørdis Dahle hjordis.dahle@gmail.com 40 23 48 60 

3 May Britt Nordås mbnordaas@hotmail.com 99 49 79 92 

4 Gro Berge gro.berge@outlook.com 90 17 98 18 

5    

6    

    

 Vara menn:   

1 Jan Ove Carlsen   91 88 52 33 

2 André Jonberg andre.sin.epost@gmail.com 91 00 34 90 

3 Geir Totland GT@tertnesregnskap.no 93 26 20 01 
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4 Tor Fjelldal tofjelld@online.no 97 72 77 68 

5 Raymond Turøy raymond.turoy@gmail.com 99 53 85 40 

6 Kjell Paulsen lklitleskare@hotmail.com 91 18 53 23 / 
55 19 03 39 

7 Mathias Birkeland matias.birkeland98@hotmail.no 95 40 81 61 

8 Roald Kvamme roakva57@gmail.com 95 83 34 22 

9 Jens-Olav Johannessen jens.olav.johannessen100@gmail.com 47 61 15 16 

10 Anders K. Tangerås anderskambo@gmail.com 90 03 78 64 

11 Stig Morten Frøiland smf@arbeiderpartiet.no 45 25 09 08 

12    

 
Revisor:   
Anders K. Tangerås og Tor Fjelldal som vara 
 
Representanter til representantskapet i Vestland Arbeiderparti i prioritert rekkefølge:  

1 Even Sørland 

2 Fauzia Hussain-Wiig 

3 Annie Vårdal 

4 Ole Flåm Svendsen 

5 Jørgen Haugland 

6 Lillian Vangberg 

7 Geir Iden 

8 Shelaine Moldesæter Nilsen 

9 Trond Lygre 

10 Heidi Sund  

11 Atle Rasmussen 

 
Studieutvalget: Jørgen Haugland 
 
Forslag til representanter til årsmøtet i Vestland Arbeiderparti i prioritert rekkefølge:  
 

1 Even Sørland 

2 Fauzia Hussain-Wiig 

3 Ole Flåm Svendsen 

4 Lillian Vangberg 

5 Jørgen Haugland 

6 Heidi Sund  

7 Geir Iden 

8 Shelaine Moldesæter Nilsen 

9 Trond Lygre 

10 May Britt Nordås 

11 Atle Rasmussen 
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